

Svart Fjernkontroll for CCT-lys - 4 soner



Produktkode:

Henvisning: 92058-C1

Tekniske spesifikasjoner

Referanse:
Nominell spenning:
Sertifikater: CE - ROHS
IP Klasse: IP20
Størrelse (mm):
Rekkevidde (m):

Kort produktbeskrivelse:

Fjernkontrollen støtter individuell styring av 4 soner, én fjernkontroll kan fungere med et ubegrenset antall mottakere innen 30 meter, kan dimme lysstyrke og fargetemperatur og er kompatibel med 2,4G-lignende kontrollere og lamper. Du kan enkelt skape en bærbar og praktisk belysningsscene.

Produktbeskrivelse:

CCT-fjernkontroll - 4 soner ****Innovasjon og kontroll i din håndflate****

Fjernkontrollen CCT for 4 soner er et revolusjonerende verktøy designet for å gi deg maksimal kontroll over belysningen i dine rom. Denne enheten er ikke bare en fjernkontroll; det er nøkkelen til et perfekt opplyst miljø som tilpasser seg dine behov og preferanser når som helst på dagen.

****Ubegrenset allsidighet****

Denne fjernkontrollen er utstyrt for å håndtere opptil 4 forskjellige belysningssoner, slik at du kan justere lyset individuelt i forskjellige områder av ditt hjem eller arbeidsplass. Enten du ønsker sterkt og energigivende lys på kjøkkenet, varm og avslappende belysning i stuen, eller en myk og dempet atmosfære på soverommet, gjør fjernkontrollen CCT for 4 soner dette mulig med et enkelt knappetrykk.

****Kontroll av fargetemperatur (CCT)****

CCT-teknologien lar deg justere fargetemperaturen på dine LED-lys mellom varme toner (2700K) og kalde toner (6500K), og gir en personlig belysningsopplevelse. Bytt enkelt mellom et koselig varmt hvitt lys for avslappende kvelder og et stimulerende kaldt hvitt lys for produktive morgener, og tilpass ditt miljø til enhver tid på dagen.

****Intuitivt grensesnitt og elegant design****

Fjernkontrollen har et ergonomisk og moderne design som passer komfortabelt i hånden din. Det intuitive grensesnittet gjør det enkelt å navigere og justere lysene. Tydelig merkede og bakkbelyste knapper sikrer enkel og rask betjening, selv i mørket.

****Avanserte funksjoner****

- ****Presis dimmer:**** Juster lysstyrken på dine lys med millimeterpresisjon for å skape den perfekte atmosfæren.
- ****Forhåndsinnstilte moduser:**** Få tilgang til forhåndsprogrammerte belysningsinnstillinger for forskjellige aktiviteter som lesing, hjemmekino, romantiske middager og mer.
- ****Minne for preferanser:**** Lagre dine favorittbelysningsinnstillinger for rask tilgang når som helst.
- ****Utvidet kontrollrekkevidde:**** Med en effektiv rekkevidde på opptil 30 meter, kan du kontrollere lysene dine fra hvor som helst i rommet eller til og med fra et annet rom.

****Kompatibilitet og enkel installasjon****

Fjernkontrollen CCT for 4 soner er kompatibel med et bredt utvalg av LED-belysningsystemer og er utrolig enkel å konfigurere. Installasjonen krever ingen avansert teknisk kunnskap, og på få minutter har du full kontroll over belysningen din.

****Energieffektivitet og bærekraft****

Presis kontroll over lysene dine forbedrer ikke bare komforten, men bidrar også til energieffektivitet. Ved å justere lysstyrken og fargetemperaturen etter dine behov, reduserer du energiforbruket og forlenger levetiden til dine LED-pærer, noe som gjør denne fjernkontrollen til et miljøvennlig og økonomisk valg.

****Konklusjon****

Fjernkontrollen CCT for 4 soner er ikke bare et tilbehør; det er en investering i komfort, effektivitet og stil. Forvandle ditt hjem eller arbeidsområde til en oase av personlig belysning som tilpasser seg enhver stemning og aktivitet. Opplev kraften av total kontroll over ditt miljø med denne innovative og elegante enheten. Bestill i dag og løft belysningen din til neste nivå!

Ytterligere bilder:

